
Witamy w panelu kontrolnym DISH . W tym samouczku pokażemy, jak zaktualizować pakiet DISH.
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Najpierw przejdź do swojego profilu .
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Następnie wybierz Moje placówki , aby otworzyć ustawienia swojego lokalu.
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Następnie kliknij MOJE SUBSKRYPCJE , aby otworzyć przegląd swojej subskrypcji.
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Teraz kliknij Zarządzaj subskrypcją , aby rozpocząć zarządzanie bieżącą subskrypcją.
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Następnie zostaną wyświetlone wszystkie pakiety DISH. Jeśli chcesz zmienić placówkę, w której 
będziesz zarządzał subskrypcją, skorzystaj z rozwijanego menu i wybierz preferowaną placówkę.

DISH — jak uaktualnić swój pakiet DISH

© 2021 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 6 z 21



Następnie wybierz pakiet, do którego chcesz uaktualnić swoją obecną subskrypcję, klikając odpowiedni 
przycisk Wybierz .
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Po wybraniu pakietu DISH musisz sprawdzić szczegóły swojego lokalu. Po prostu edytuj te, które nie są 
już aktualne, korzystając z odpowiednich pól .
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To samo dotyczy informacji o firmie. Sprawdź na itijeśli chcesz to poprawić, skorzystaj z odpowiednich 
pól .
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Ostatnią informacją, którą musisz sprawdzić, są dane Twojego klienta. Ponownie, jeśli chcesz to 
poprawić, użyj odpowiednich  pól .
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Po sprawdzeniu wszystkich informacji kliknij Kontynuuj , aby kontynuować.
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Następnie wyświetli się podsumowanie Twojego zakupu, abyś mógł je przejrzeć.
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Po upewnieniu się, że informacje są prawidłowe, zaakceptuj warunki i potwierdź politykę prywatności, 
zaznaczając opcję .
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Aby teraz przejść do ekranu płatności, kliknij Kup teraz .
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Następnie otworzy się konfiguracja płatności. Wybierz preferowaną metodę płatności, klikając 
odpowiednie  pole .
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Po wybraniu metody płatności i podaniu danych kliknij przycisk Zapłać, aby złożyć zamówienie.
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Następnie zostaniesz przekierowany na stronę z sukcesem płatności.
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Aby wrócić do pulpitu nawigacyjnego, przewiń w dół, a następnie kliknij Powrót do strony głównej .
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Następnie możesz otworzyć narzędzia i uzyskać dostęp do nowych funkcji, klikając odpowiedni  
przycisk Rozpocznij .
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek dotyczący aktualizacji pakietu DISH.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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